
Comune di Nembro
Provincia di Bergamo

Decreto n.  23

OGGETTO: NOMINA DOTT. BRUNO SUSIO QUALE COMPONENTE DEL NUCLEO DI
VALUTAZIONE DEL COMUNE DI NEMBRO - COSTITUITO IN FORMA MONOCRATICA PER IL
TRIENNIO 2019-2022.

IL SINDACO

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 17/04/2013 ad oggetto:-
“Approvazione del Regolamento per l’istituzione ed il funzionamento del Nucleo di
Valutazione (D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150)”;

Visto il proprio decreto n. 11 del 1 Luglio 2013 con il quale è stato nominato il dott. Bruno-
Susio, nato a Paderno Dugnano (MI) il 25/01/1965 e residente a Cernusco sul Naviglio (MI),
in via Don Milani 7/a, quale componente del Nucleo Tecnico di Valutazione del
Comune di Nembro, per il periodo di anni tre, decorrenti dal 01/07/2013 al 30/06/2016;

Richiamato altresì il proprio decreto n. 15 del 31/05/2016, prot. n. 9020, con il quale è stato-
riconfermato il dott. Bruno Susio quale componente del Nucleo Tecnico di Valutazione
del Comune di Nembro per il triennio 2016/2019;

Considerato che il Nucleo Tecnico di Valutazione è un organo composto da 1 membro-
designato dal Sindaco, con l’incarico di svolgere le funzioni previste all’art. 4 del
Regolamento citato;

Vista la determinazione n. 593 del 04/07/2019 ad oggetto: “Approvazione schema d’avviso-
pubblico per la nomina del nucleo di valutazione in forma monocratica del Comune di
Nembro (BG) per il triennio 2019/2022”;

Esaminate le domande di ammissione alla selezione per il conferimento dell’incarico-
pervenute al protocollo comunale  entro i termini previsti dall’avviso pubblicato;

Ritenuto di individuare, per documentata esperienza e professionalità, nel dott. Bruno-
Susio, residente a Cernusco sul Naviglio (MI), in via Don Milani 7/a, la persona competente
a ricoprire l’incarico di componente del Nucleo Tecnico di Valutazione per il Comune di
Nembro;



Dato atto che l’individuazione del soggetto è stata dettata con riferimento a tre ambiti di-
valutazione:

a) l’area delle conoscenze: formazione, percorso di studi e specializzazione;
b) l’area delle esperienze: percorso professionale;
c) l’area delle capacità: capacità personali, manageriali e relazionali.

Considerato che allo stesso viene riconosciuto un compenso annuo di euro 2.000,00-
(comprensivo di IVA se dovuta, contributi previdenziali e ritenuta di legge);

Visto lo Statuto Comunale;-

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;-

Visto il decreto legislativo n. 267/2000;-

D E C R E T A

Di nominare il Dott. Bruno Susio, nato a Paderno Dugnano (MI) il 25/01/1965,  e residente1)
in Via Don Milani 7/a a Cernusco sul Naviglio (MI), quale componente del Nucleo
Tecnico di Valutazione del Comune di Nembro, per il triennio settembre 2019-
settembre 2022, riconoscendo allo stesso un compenso annuo di euro 2.000,00
(comprensivo di IVA, se dovuta, contributi previdenziali e ritenute di legge).

 Di trasmettere il presente decreto al dott. Bruno Susio.2)

Di disporre la pubblicazione all’albo on line per giorni 15.3)

Nembro, lì 13-09-2019

IL SINDACO
 Claudio Cancelli


